Общественная организация

«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА КОМИТЕТА

 Москва

28 апреля 2022 года Протокол № 14

О подведении итогов Конкурса  «Лучшая

первичная профсоюзная организация

Профсоюза работников автомобильного

транспорта и дорожного хозяйства

Московской области»

  В соответствии с Постановлением президиума комитета Профсоюза

от 28.12.2021 г. протокол № 11 комитетом Профсоюза был проведён ежегодный Конкурс

«Лучшая профсоюзная организация Профсоюза работников автомобильного транспорта

и дорожного хозяйства Московской области» (далее-Конкурс). В Конкурсе приняли

участие первичные профсоюзные организации работников филиала

АО «МОСТРАНСАВТО» г. Раменское, филиала АО «МОСТРАНСАВТО» «МАП № 2

г. Коломна», филиала ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» «Наро-Фоминское ПАТП», филиала

АО «МОСТРАНСАВТО» МАП № 1 «Автоколонна 1787» г. Люберцы, филиала ГУП МО

«МОСТРАНСАВТО» «Королевское ПАТП».

 Критериями оценки участников Конкурса, в соответствии с Положением

о Конкурсе, являлись различные направления деятельности первичных профсоюзных

организаций за 2021 год, оценивающиеся в баллах (прилагается).

 Рассмотрев итоги Конкурса,

               президиум комитета Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Признать победителем Конкурса ОО «Первичная профсоюзная организация

работников филиала АО «МОСТРАНСАВТО» МАП № 1 «Автоколонна 1787» г. Люберцы,

с вручением кубка «Лучшая профсоюзная организация Профсоюза работников АТ и ДХ

МО» и ценного подарка (денежной премии).

 2. II место присудить ОО «Первичная профсоюзная организация работников

Королевского ПАТП филиала ГУП МО  «МОСТРАНСАВТО» с вручением ценного

подарка (денежной премии).

 3. III место присудить ОО «Первичная профсоюзная организация работников

филиала АО «МОСТРАНСАВТО» «МАП № 2 г. Коломна» с вручением ценного подарка

(денежной премии).

 4. Всем участникам Конкурса вручить Дипломы комитета Профсоюза с вручением

ценного подарка (денежной премии).

 5. Выделить из профсоюзного бюджета денежные средства в размере: за I место -

до 20000 (Двадцати тысяч) рублей, за II место - до 15000 (Пятнадцати тысяч) рублей, за III

место - до 10000 (Десяти тысяч) рублей победителям Конкурса и остальным участникам

конкурса – до 3500 рублей каждому.

 6. Заведующему финансовым отделом аппарата комитета Профсоюза – главному

бухгалтеру Клопковой Н.К. перечислить денежные средства на расчетные счета первичных

профсоюзных организаций в соответствии с п.п.1-3 настоящего Постановления.

 7. Поручить председателям первичных профсоюзных организаций, занявших

призовые места, приобрести в пределах выделенных сумм товарно-материальные ценности

на уставные нужды ППО, представив до 1 августа 2022 года копии платежных документов

в финансовый отдел аппарата комитета Профсоюза.

 8. Отделу по организационно-информационной работе аппарата комитета

Профсоюза усилить работу по привлечению первичных профсоюзных организаций

к участию в Конкурсе с оказанием практической помощи.

 9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заведующего

отделом по организационно-информационной работе аппарата комитета Профсоюза

Калинину Л.А. и заведующего финансовым отделом аппарата комитета Профсоюза –

главного бухгалтера Клопкову Н.К.

Председатель                                                                                                          А.А. Шестакова